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ZPRÁVY Z RADNICE
Zastupitelstvo obce na svých jednáních řešilo mimo jiné:
▶	 Přijetí	dotace	z	Ministerstva	pro	místní	rozvoj	z podprogramu	„Podpora	výstavby		
	 technické	 infrastruktury	 pro	 rok	 2011“	 na	 realizaci	 projektu	 „17	 TI	 Dubicko“		
	 ve	výši	850	000,-	Kč.
▶	 Rozpočtové	opatření	obce	Dubicko	na	rok	2011-III.	
▶	 Zprávu	Kontrolního	výboru	zastupitelstva	obce	Dubicko	ve	věci	výběru	doda-	
	 vatele	 stavby	 splaškové,	 dešťové	 kanalizace	 a	 vodovodu	 na	 stavebním	 obvodu	
	 Na	Tvrzi.
▶	 Zprávu	o	výsledku	přezkoumání	hospodaření	Vodovodu	Pomoraví,	svazku	obcí,		
	 za	rok	2010.
▶	 Smlouvu	o	poskytnutí	příspěvku	v rámci	programu	obnovy	venkova	Olomouc-	
	 kého	kraje	2011	na	realizaci	projektu	„Oprava	místní	komunikace“	ve	výši		
	 450	000,-	Kč.
▶	 Rezignaci	Ing.	Marty	Zajícové	na	mandát	člena	Zastupitelstva	obce	Dubicko	ke	dni		
	 14.	9.	2011	a	zvolení	p.	Vlasty	Weinlichové	členkou	Zastupitelstva	obce	Dubicko.
▶	 V souladu	se	Zákonem	o	obcích	č.	128/2000	Sb.	ve	znění	pozdějších	předpisů,		
	 jmenování	 do  funkce	 člena	 finančního	 výboru	 Zastupitelstva	 obce	 Dubicko		
	 Mgr.	Václava	Hampla.	
▶	 Pořízení	2.	změny	Územního	plánu	obce	Dubicko.	
▶	 Pověření	 starosty	 obce	 p.	 Josefa	 Sobotíka	 a	 místostarosty	 obce	 Ing.	 Josefa		
	 Křížka	k tomu,	aby	jako	„určení	zastupitelé“	ve	smyslu	zákona	č.	183/2006	Sb.,		
	 stavební	zákon,	v platném	znění,	spolupracovali	s pořizovatelem	2.	změny	územ-	
	 ního	plánu	obce	Dubicko	s oprávněním	jednat	každý	samostatně	nebo	společně.
▶	 Rozpočtové	opatření	obce	Dubicko	na	rok	2011-V.	
▶	 K návrhu	2.	změny	Územního	plánu	obce	Dubicko	tato	opatření:
	 ◆	Architektonické	řešení	místních	komunikací	v	návrhových	plochách	pro	výstavbu	
	 	 RD,	 jako	veřejně	prospěšných	 staveb.	 Jedná	 se	o	plochy	„Za	hřištěm“	Bz	15,		
	 	 Bz	16,	„Nad	Františkem“	Bz	13,	Bz	10	a	„Na	Pekle“	Bz	2	a	Bz	3.
	 ◆	Zrušit	zeleň	sídelní	Zsz	1	v ploše	Bz	10.



▶	 Výroční	zprávu	o	činnosti	Základní	školy	a	mateřské	školy	Dubicko,	příspěvkové		
	 organizace,	za	školní	rok	2010-2011.
▶	 Rozhodnutí	 Zemského	 úřadu	 v  Brně	 ve	 věci	 „Hrazení	 Dubického	 potoka	
	 v Dubicku	–	vodoprávní	schválení“	ze	dne	4.	3.	1935.

Rada obce na svých jednáních řešila mimo jiné:
▶	 Přípravu	 podkladů	 k  technickému	 dořešení	 platby	 stočného	 podle	 odebrané		
	 pitné	vody,	přičemž	zajistit	měření	pitné	vody	odebírané	z vlastních	studní	přes		
	 obecní	vodoměry.
▶	 Zápis	do	kroniky	obce	Dubicko	za	rok	2009,	dle	předloženého	návrhu	a	prove-	
	 dených	úprav.	
▶	 Smlouvu	o	dílo	č.	VH	3/2011	na	dodávku	díla	„Výstavba	komunikace	nové	zá-	
	 stavby	rodinnými	domky	Na	Tvrzi	Dubicko“	v rámci	projektu	„TI	17	Na	Tvrzi		
	 Dubicko“,	uzavřenou	se	zhotovitelem	stavby	VH	PROSPEKT	s.r.o.	Olomouc.	
▶	 Dodatek	 smlouvy	 o	 dílo	 č.	 1	 N-1/2011	 uzavřenou	 mezi	 Obcí	 Dubicko,	 jako		
	 objednavatelem	a	N-systémy	s.r.o.	Olomouc,	jako	zhotovitelem,	na	realizaci	pro-	
	 jektu	TI	17	„Na	Tvrzi“	Dubicko	–	vodovod,	splašková	kanalizace	a	dešťová	kana-	
	 lizace.	
▶	 Předložený	návrh	na	přemístění	elektroměrných	rozvaděčů	v prostoru	„Za	hřbi-	
	 tovem“.
▶	 V  souladu	 s  ustanovením	 §	 102	 odst.	 2	 písmeno	 b)	 zákona	 č.	 128/2000	 Sb.,		
	 o	obcích,	v platném	znění,	povolení	využití	finančních	prostředků,	zasílaných	od		
	 zřizovatele	na	provoz	školy,	k přechodnému	a	krátkodobému	překlenutí	finan-	
	 cování	aktivit	projektu	OP	VK	ESF	Základní	školy	a	mateřské	školy	Dubicko,		
	 příspěvkové	organizaci.
▶	 Přidělení	 nebytových	 prostor	 v  objektu	 budovy	 obecního	 úřadu	 Velká	 Strana		
	 č.	p.	56,	Dubicko	–	provozovna	holičství	a	kadeřnictví	paní	Radce	Kutlákové,		
	 Třeština	99.
▶	 Smlouvu	 o	 dílo	 č.	 037/11	 uzavřenou	 mezi	 Obcí	 Dubicko,	 jako	 objednatelem		
	 a	EKOZIS	spol.	s r.o.	Zábřeh,	jako	zhotovitelem,	na	realizaci	akce	„Oprava	místní		
	 komunikace	části	ulice	U	Hájovny	Dubicko“.	
▶	 Smlouvu	 o	 poskytnutí	 neinvestičního	 příspěvku	 z  rozpočtu	 Svazku	 obcí	 Mikro-
	 regionu	Zábřežsko,	uzavřenou	mezi	Obcí	Dubicko	a	Svazkem	obcí	Mikroregionu		
	 Zábřežsko	ve	výši	10.000,-	Kč	na	realizaci	akce	Setkání	 tří	generací	–	sborový		
	 zpěv	a	výtvarná	soutěž
▶	 Dohodu	o	úpravě	smluv	o	sdružených	službách	dodávky	elektřiny	ze	sítí	NN	č.1,	
	 uzavřenou	dne	7.	7.	2011	mezi	Obcí	Dubicko	a	ČEZ	Prodej	s.r.o.
▶	 Vytvoření	dalších	dvou	pracovních	míst	v	rámci	veřejně	prospěšných	prací	
	 spolufinancovaných	evropským	sociálním	fondem.
▶	 Uzavření	smlouvy	o	budoucí	smlouvě	o	zřízení	věcného	břemene,	uložení	pod-	
	 zemního	vedení	inženýrských	sítí	(splašková	kanalizace,	vodovod	a	elektropří-	
	 pojka	 NN)	 do	 obecního	 pozemku	 par.	 č.	 1644/1,	 1644/2	 a	 197/7	 ve	 prospěch		
	 p.	Jany	Švubové,	U	lesa	272,	Dubicko.
▶	 Předložený	 návrh	 na	 způsob	 řešení	 vyčištění	 části	 drobného	 vodního	 toku		
	 „Dubický	potok“,	který	provedou	pracovníci	obce	Dubicko	na	náklady	správce		
	 tohoto	vodního	toku	Povodí	Moravy,	s.p.



▶	 Přípravu	návrhu	architektonického	řešení	nových	stavebních	obvodů	„Na	Pekle	II“,	
	 „Nad	Františkem“,	„Nad	Dr.	Hojgrem“	a	„Na	Tvrzi	II“
▶	 Rozpočtové	opatření	rozpočtu	obce	Dubicko	na	rok	2011	–	IV.	
▶	 Přípis	Krajského	úřadu	Olomouckého	kraje,	odboru	strategického	rozvoje	kraje,		
	 ve	věci	Aktualizace	č.	1	Zásad	územního	rozvoje	Olomouckého	kraje.
▶	 Přípravu	podkladů	pro	získání	dotace	od	MAS	Horního	Pomoraví	ze	Strategic-	
	 kého	plánu	LEADER	na	realizaci	parkoviště	u	školy.
▶	 Zajištění	 vypracování	 projekčního	 záměru	 malometrážních	 bytů	 v  objektu	
	 „Dům	služeb“	Družstevní	č.	p.	159.
▶	 Smlouvu	 o	 dílo	 na	 realizaci	 stavebních	 prací	 na	 akci	 oprava	 schodiště	 kolem		
	 Zdravotního	střediska	Dubicko,	uzavřenou	mezi	Obcí	Dubicko	a	 firmou	Jaroslav	
	 Majdiak,	Staré	Město.
▶	 Do	rozpočtových	změn	schváleného	rozpočtu	obce	Dubicko	na	rok	2011	zapra-
	 cování	nákladů	spojených	s pořízením	sady	hadic	pro	JSDH	Dubicko	v hodnotě		
	 17	000,-	Kč.
▶	 Znění	návrhu	Smlouvy	č.	1508/11	na	zpracování	žádosti	o	podporu	z	Operač-	
	 ního	programu	Životní	prostředí	–	oblast	podpory	3.2.1	Realizace	úspor	energie		
	 „Zateplení	budovy	MŠ“,	se	zpracovatelem	EUcentrum	a.s.,	Praha	9	

	 V Dubicku	30.	9.	2011	 Josef	Sobotík
starosta	obce

Obec Dubicko připravuje změnu č. 2 územního plánu obce

	 Doporučujeme	obecním	podnikatelům,	firmám	působícím	na	území	obce	a	dal-
ším	zájemcům,	kteří	zamýšlejí	v nejbližších	letech	zrealizovat	výstavbu,	aby	se	se-
známili	s platným	Územním	plánem	obce	a	ověřili	si,	že	jejich	záměr	není	v rozpo-
ru	s ÚP.	V opačném	případě	mohou	požádat	obec	Dubicko	o	zapracování	záměru	
do	připravované	změny.	Návrh	na	pořízení	změny	ÚP	musí	obsahovat	náležitosti	
stanovené	podle	§	46	zákona	č.	183/2006	Sb.	o	územním	plánování	a	stavebním	
řádu.	

	 Formulář	žádosti	o	změnu	si	můžete	vyzvednout	na	OÚ	Dubicko	u	pana	Bartoše	
nebo	stáhnout	na	webových	stránkách	www.dubicko.cz.	Vyplněné	žádosti	doručte	
do	6.	10.	2011	na	OÚ	Dubicko,	aby	mohly	být	zadány	k zapracování	do	připravo-
vané	změny.	Jednotliví	žadatelé	se	budou	finančně	spolupodílet	na	pořízení	změny	
spolu	 s  obcí	 Dubicko,	 v  souladu	 s	 §	 45	 Zákona	 č.	 183/2006	 Sb.	 Výše	 příspěvku	
upřesní	pracovníci	OÚ	Dubicko	před	zadáním	změny	projektantovi	ÚP.

Josef		Sobotík
starosta	obce

Zelený odpad ze zahrad 

	 Na	základě	rozhodnutí	Rady	Obce	Dubicko	budou	každou	sobotu	v měsíci	říjnu	
přistaveny	 na	 sběrných	 místech	 u	 čistírny	 odpadních	 vod	 a	 Na	 Pekle	 vlečky	 na	
zelený	odpad	ze	zahrad.	Do	vleček	se	nesmí	ukládat	větve	ze	stromů.



Vážení	občané,

	 v  minulém	 zpravodaji	 jste	 byli	 informováni	 o	 rozhodnutí	 rady	 obce	 změnit	 způsob	
úhrady	stočného	dle	spotřebované	vody.	Aby	mohl	být		nový	systém	úhrady	stočného	zave-
den	od	1.	1.	2012,	doplňujeme	další	informace	a	upřesňujeme	technické	podmínky	řešení:

1.	 Pro	uživatele	pouze	obecního	vodovodu	pro	domácnost	se	po	stránce	technické	
nic	nemění.	Zásadní	změna	bude	ta,	že	se	bude	hradit	stočné	podle	vodného,	tedy	
podle	spotřebované	pitné	vody.	
2.	 Občané,	kteří	odebírají	vodu	z	vlastní	studny,	si	zajistí	na	vlastní	náklad	osazení	
vodoměru	na	přívod	vody	za	domovní	vodárnou.	Uživatel	studny	se	dohodne	s pra-
covníkem	N-systémy	s.r.o.	panem	Ladislavem	Šromem	(mob:	773 670 455)	na	schůzce,	
která	proběhne	ve	dny	čtvrtek	nebo	v pátek	na	místě	samém	a	dohodnou	se	na	možnos-
tech	a	podmínkách	pro	umístění	vodoměru.	Pracovník	N-systémy	s.r.o.	pan	Ladislav	
Šrom	nakreslí	schéma	zapojení	systému	s umístěním	studničního	vodoměru.	Pokud	to	
technické	podmínky	dovolí,	bude	vývod	pro	zahradu	umístěn	před	vodoměr.	Uživatel	
obdrží	odsouhlasené	schéma	zapojení	a	bytový	vodoměr	proti	podpisu.	Instalaci	vodo-
měru	si	uživatel	studny	zajistí	sám,	pokud	je	odborně	zdatný,	jinak	odbornou	firmou		
a	oznámí	termín	instalace	panu	Šromovi,	který	sestavu	zkontroluje,	ověří	a	zaplombuje.	
Vodoměr	se	bude	odečítat	vždy	za	pololetí	příslušného	roku.	Vodoměr	a	práce	pracov-
níka	N-systémy	s.r.o.	bude	hradit	obec.	Je	připraven	finanční	podklad,	dle	kterého	je	
navržen	stálý	plat	 za	 jeden	vodoměr	od	1.	1.	2012	na	70,-	Kč	za	½	roku.	Náklad	na	
instalaci	vodoměru	se	může	pohybovat	do	1	000,-	Kč
3.	 Občané,	kteří	odebírají	vodu	z	obecního	vodovodu	a	současně	z vlastní	studny,	si
budou	počínat	jako	v bodě	2.	
Ten,	 kdo	 z  osobních	 či	 technických	 důvodů	 měření	 spotřebovávané	 vody	 z  vlastní	
studny	nezajistí,	bude	nadále	platit	 stočné	paušálem	dle	 směrných	čísel	dle	vyhlášky		
č.	428/2001,	ve	které	se	uvádí	spotřeby	za	rok:
na	jednoho	obyvatele	bytu	s tekoucí	teplou	vodou	35	m3

na	jednoho	obyvatele	bytu	v rodinném	domě	se	připočítává	1	m3	na	spotřebu	spojenou	
s očistou	okolí	rodinného	domu	i	s očistou	osob	při	aktivitách	v zahradě
dojnice	36	m3;	býk	18	m3;	tele,	ovce,	koza,	vepř	6	m3;	kůň	14	m3;	pes	nad	2	ks	1m3

mytí	automobilu	1	m3

	 Vodovodní	řady	musí	být	odděleny	tak,	aby	nemohlo	dojít	k	možné	kontaminaci	
obecní	vody	přetlakem	z	domovní	vodárny.	
V současné	době	se	hradí	stočné	paušálem	na	občana	z měřeného	množství	odpadních	
vod	vyprodukovaných	na	čistírně	odpadních	vod.	Těmito	úpravami	se	snažíme	zajistit	
spravedlivější	 systém	 úhrady	 stočného,	 a	 to	 tak,	 že	 rodina	 zaplatí	 stočné	 vypočítané	
z vodného,	a	ne průměr	z	objemu	vyčištěné	odpadní	vody	měřené	až	na	ČOV.	V sou-
časné	době	ten,	kdo	má	menší	osobní	spotřebu	vody,	platí	za	toho,	kdo	má	větší	osobní	
spotřebu	vody.	Je	nutné	zdůraznit,	že	každý,	kdo	vypouští	vodu	do	čistírny	odpadních	
vod,	je	povinen	zajistit	měření	spotřebovávané	vody.	Z důvodu	přípravy	nové	obecně	
závazné	vyhlášky	je	nutností	osazení	vodoměrů	na	vlastní	studny	do	30.	listopadu	
2011.

	 Z  důvodu	 nátoku	 dešťových	 vod	 do	 splaškové	 kanalizace	 proběhne	 v  nejbližší	
době	kontrola	napojení	dešťových	svodů	z nemovitostí	vodou	obarvenou	cukrář-
skou	barvou.	

Josef	Sobotík,	starosta	obce



MEMORIÁL BŘETISLAVA SLÁDKA

	 Dne	30.	7.	2011	se	konal	III.	ročník	Memoriálu	Břetislava	Sládka.	Soutěž	opět	
zahájilo	družstvo	složené	ze	členů	rodiny	Sládkových.	O	přestávce	proběhla	ukázka	
mladých	hasičů	a	tří	členů	veteránů,	kteří	provedli	netradiční	útok.	Tak	ukázali,	jak	
jde	hasit	v nouzi.	Poté	mladí	hasiči	ještě	předvedli	štafetu	dvojic	a	na	závěr	požární	
útoky.	
	 Hasičské	soutěže	se	zúčastnily	3	družstva	žen,	11	družstev	mužů	a	2	družstva	
veteránů.	Putovní	pohár	žen	si	odvezlo	družstvo	z Hrabové,	putovní	pohár	mužů	
také	družstvo	z Hrabové	a	putovní	pohár	veteránů	si	opět	vybojovali	domácí.

	 Touto	 cestou	 chceme	 ještě	 jednou	 poděkovat	 všem	 sponzorům,	 kteří	 nám	 na	
memoriál	přispěli	a	tím	nás	podpořili.
	 Petr	Lajdorf

velitel	SDH

Navštivte Jeseníky

Milí	příznivci	Jeseníků,	v	elektronickém	zpravodaji	naleznete	novinky	a	zajímavé	
tipy	z	Jeseníků:	

http://www.jesenikytourism.cz/o-nas/elektronicky-zpravodaj/2011

Kominické služby – Roman Nevrlý

Ve	dnech	6.	10.	–	7.	10.	2011	bude	v naší	obci	provádět	kominické	
služby	firma	Roman	Nevrlý.	Mobil:	724 102	802

Jedná	se	o	tyto	služby:
-	vyčištění	komínu	bez	zprávy		 	 	 150,-	Kč	
-	vydání	zprávy	o	stavu	komínu	s čištěním		 400,-	Kč	
-	vydání	zprávy	o	stavu	komínu	bez	čištění		 300,-	Kč	
-	prohlídka	komínu	inspekční	kamerou		 	 500,-	Kč
	 (používá	se	u	uhýbaných	komínů	nebo	při	špatné	viditelnosti	zrcátkem)	
	 	
Ceny	jsou	za	jeden	komínový	průduch	jak	na	pevná	tak	na	plynná	paliva.

Rozšíření provozních hodin gynekologie
Každé úterý od 8 do 14 hod. 

Kontakt: sestra Jana Komárková, mobil: 603 333 460

placená inzerce

Obec	Dubicko	odprodá	17	kusů	neupotřebitelných	silničních	panelů	2	x	1	m	
síly	20	cm	v	ceně	500,-	Kč/kus.



Všem členům a příznivcům Sokola
SLETOVÁ  ŠTAFETA 23.–25. 9. 2011

	 Sletová	poselství	jsme	přinesli	ze	všech	sokolských	jednot	do	Prahy	a	odstartovali	
nácvik	skladeb	na	slet,	který	je	pořádán	u	příležitosti	150.	výročí	založení	SOKOLA.
Tělocvičná	jednota	Sokol	Dubicko	se	přihlásila	k této	symbolické	akci	dne	24.	9.	
2011	akcemi:

SPORTOVNÍ ODPOLEDNE	–	sportovní	a	dovednostní	soutěže	pro	děti,	mládež	a	
dospělé	na	hřišti	za	sokolovnou

CYKLISTICKÝ PŘESUN	štafety	po	trase	Moravičany,	Mohelnice,	Dubicko,	Zvole,	
Zábřeh.

	 Slavnostní	 zakončení	 štafety	 proběhlo	 v  areálu	 sokolovny	 a	 tenisových	 kurtů	
v  Zábřehu,	 kde	 byl	 připraven	 rozmanitý	 program.	 Sletová	 štafeta	 je	 příležitostí	
předvést,	že	Sokol	žije	a	něco	dokáže!	Tak	se	tužme,	ať	se	to	opravdu	podaří!

Akce Sokola Dubicko – 2011

Kulturně	společenská	činnost	–	vzdělavatelská	činnost	je	v Sokole	jedna	z	těch	ob-
lastí,	která	byla	hlavně	v minulosti	bohatá	a	pestrá.	V letošním	roce	pod	hlavičkou	
Sokola	uspořádala	paní	Vlasta	Maňúchová	tři	zájezdy	pro	členy	a	příznivce.

DLOUHÉ STRÁNĚ	–	14.	5.	2011-	prohlídka	podzemní	elektrárny,	papírny	na	ruční	
papír	a	zámku	ve	Velkých	Losinách.	

SE SOKOLEM NA ROZHLEDNY	–	30.	6.	2011	–	tradiční	sokolské	akce	s výstupem	
na	rozhlednu	„Háj“	v	Šumperku	se	zúčastnilo	60	účastníků	z Dubicka,	a	to	všech	
věkových	kategorií.	Součástí	výpravy	byla	desetičlenná	cykloturistická	skupina.

BRATISLAVA–	20.	8.	2011–	po	prohlídce	města	a	výšlapu	na	bratislavský	hrad	jsme	
absolvovali	 plavbu	 po	 Dunaji	 k  Děvínu.	 Shora	 jsme	 viděli	 nezapomenutelný		
pohled	 na	 soutok	 Moravy	 a	 Dunaje.	 Návštěva	 nového	 kostela	 a	 večeře	 na	 Bio-	
farmě	ve	Stúpavě	ukončila	zájezd,	kde	průvodkyní	byla	paní	Jaroslava	Maňúchová.

POPELKA	–	muzikál	na	ledě,	kde	vystoupí	40	krasobruslařů	–	akce,	která	nás	teprve	
čeká	–	26.	11.	2011.	Zpívat	budou	přední	herci	a	zpěváci	–	Lucie	Bíla,	Ondřej	Ruml,	
Jiří	Korn,	Vlastimil	Harapes	a	další.

Výbor	Sokola	Dubicko	děkuje	sestře	Vlastě	Maňúchové	za	zorganizování	zájezdů,	
které	rozšiřují	zapojení	dalších	občanů	do	společných	akcí	a	naplňují	tím	poslání	
Sokola	aktivně	žít.

	 	 	 	 	 	 	 	 Jiří	Sobotík
	 	 	 	 	 	 	 									starosta	sokola





SPOLEčENSKÁ KRONIKA
 Do naší obce jsme přivítali tyto občánky:
 Mikuláš Palman Dubicko, 7. května 242
 Martina Braná Dubicko, U Lesa 277
 Tereza Linhartová Dubicko, U Lesa 278

 Manželství uzavřeli:
 Oldřich Bartoš  a Marcela Přehnálková
 Radek Hirt a Pavla Kopová
 Jiří Vepřek a Šárka Krouská

 Z našich řad odešli:
 Františka Kupková Dubicko, Křepelka 185
 Lubomír Kunert Dubicko, 7. května 220
 Bohumila Dvořáková Dubicko, Velká Strana 29
 Vlasta Nevrlá  Dubicko, 7. května 223
 Milada Kotrlová Dubicko, Velká Strana 38

V měsících červenec–září 2011 oslavili a oslaví svá životní výročí 
70 roků a více tito občané:
Kupka František Dubicko 185 Plhák Antonín  Dubicko 237
Blahut Arnold Dubicko 123 Kukula Walther   Dubicko 238
Motlíčková Božena Dubicko 69 Křížek Josef Dubicko 204
Salajka Jindřich Dubicko 315 Urbášková Anna Dubicko 45 
Urbášek Jaroslav Dubicko 39  Sládková Anna Dubicko 200
Zbíralová Irena  Dubicko 184 Špačková Věra Dubicko 149
Voráč Petr Dubicko 227 Hufová Emilie Dubicko 214
Hamplová Jiřina Dubicko 261 Šlampa Milan Dubicko 205
Trendl Stanislav Dubicko 100 Mlýnková Věra  Dubicko 22
Vašíčková Marie Dubicko 49 

Do dalších let přejeme všem jubilantům 
hodně zdraví a osobní spokojenosti.
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Rada	obce	si	vyhrazuje	právo	vyřadit	příspěvky,	které	by	nebyly	v	souladu	s	obecnými	etickými	pravidly	a	dále	posunutí	zveřejnění	
příspěvků	do	některých	příštích	čísel	Zpravodaje,	pokud	bude	naplněna	kapacita	nebo	pokud	bude	obsah	příspěvku	vyžadovat	zpraco-
vání	odborného	stanoviska	a	také	právo	rozhodnout	o	zveřejnění	či	nezveřejnění	došlých	příspěvků.	V	případě	nezveřejnění
nemá	rada	obce	za	povinnost	autora	příspěvku	o	této	skutečnosti	písemně	vyrozumět.




